
ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

15 Ιουλίου 2024 ΤΕΥΧΟΣ  Υ.Ο.Δ.Δ. Αρ. Φύλλου 717

3201

ΤΕΥΧΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΕΙΔΙΚΩΝ ΘΕΣΕΩΝ ΚΑΙ ΟΡΓΑΝΩΝ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΦΟΡΕΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΚΑΙ ΕΥΡΥΤΕΡΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΤΟΜΕΑ

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

1 Υπουργείο Δικαιοσύνης

2 Οργανισμοί - Λοιποί Φορείς

1 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΔΙΚΑΙΟΣΥΝΗΣ

   Αριθμ. 43728οικ. 
Διορισμός Υπηρεσιακού Γραμματέα του Υπουρ-

γείου Δικαιοσύνης.

  Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΔΙΚΑΙΟΣΥΝΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Το άρθρο 36 του ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: 

οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, 
των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας 
διοίκησης» (Α’ 133).

2. Το π.δ. 79/2023 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρω-
τών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 131).

3. Το π.δ. 6/2021 «Οργανισμός του Υπουργείου Δικαι-
οσύνης» (Α’ 7).

4. Την υπό στοιχεία 1ΥΓ/2024 (ΑΔΑ: ΨΩΖΚ6Η6-ΓΦΕ) 
πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος για την επιλογή 
Υπηρεσιακών Γραμματέων Υπουργείων κατ’ εφαρμογή 
του άρθρου 36 του ν. 4622/2019.

5. Το υπ’ αρ. 10484/01/2024/01-07-2024 έγγραφο 
της Επιτροπής Επιλογής Στελεχών του Δημοσίου του 
Ανωτάτου Συμβουλίου Επιλογής Προσωπικού με θέμα: 
«Γνωστοποίηση επιλογής Υπηρεσιακού Γραμματέα του 
Υπουργείου Δικαιοσύνης», αποφασίζουμε:

Διορίζουμε τη Βασιλική Γιαβή του Αθανασίου (ΑΔΤ: 
ΑΗ 561414), μόνιμη υπάλληλο του κλάδου ΠΕ Διοικητι-
κού - Οικονομικού του Υπουργείου Εσωτερικών, στη θέση 
του Υπηρεσιακού Γραμματέα του Υπουργείου Δικαιοσύ-
νης με βαθμό 1ο της κατηγορίας ειδικών θέσεων, με τριετή 
θητεία και δυνατότητα ανανέωσης για μία ακόμη τριετία.

(Αρ. βεβ. ΓΔΟΥ/Υπουργείου Δικαιοσύνης: 46574οικ./
10-07-2024).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 8 Ιουλίου 2024
Ο Υπουργός
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΛΩΡΙΔΗΣ

2 ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΙ - ΛΟΙΠΟΙ ΦΟΡΕΙΣ

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΘΗΝΩΝ

    Αριθμ. 10691 
Εκλογή Πρύτανη και ορισμός τεσσάρων (4) Αντι-

πρυτάνεων του Οικονομικού Πανεπιστημίου 

Αθηνών.

  Ο ΠΡΥΤΑΝΗΣ ΤΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τα άρθρα 11, 12, 411, 448 του ν. 4957/2022 «Νέοι 

Ορίζοντες στα Ανώτατα Εκπαιδευτικά Ιδρύματα: Ενίσχυ-
ση της ποιότητας, της λειτουργικότητας και της σύνδεσης 
των Α.Ε.Ι. με την κοινωνία και λοιπές διατάξεις» (Α’ 141).

2. Τα άρθρα 75 έως 80 του ν. 4727/2020 «Ψηφιακή 
Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθε-
σία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 
2019/1024 - Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση 
στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και 
άλλες διατάξεις» (Α’ 184).

3. Την περ. (θ) της παρ. 2 του άρθρου 5 του ν. 3469/2006 
«Εθνικό Τυπογραφείο, Εφημερίς της Κυβερνήσεως και 
λοιπές διατάξεις» (Α’ 131).

4. Την υπ’ αρ. 5204/11.11.2021 υπουργική απόφαση 
«Λειτουργία ψηφιακής κάλπης ”ΖΕΥΣ”» (Β’ 5244).

5. Το υπό στοιχεία 145114/Ζ1/22.11.2022 έγγραφο του 
Γενικού Γραμματέα Ανώτατης Εκπαίδευσης του Υπουρ-
γείου Παιδείας και Θρησκευμάτων με θέμα «Παροχή 
Διευκρινίσεων για την εφαρμογή του ν. 4957/2022».

6. Την υπό στοιχεία 108159/Ζ1/21-8-2020 διαπιστω-
τική πράξη της Υπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων 
περί εκλογής Πρύτανη και τεσσάρων Αντιπρυτάνεων 
στο Οικονομικό Πανεπιστήμιο Αθηνών, με την οποία 
διαπιστώνεται η εκλογή του Δημητρίου Μπουραντώνη 
του Χαραλάμπους, Καθηγητή του Τμήματος Διεθνών 
και Ευρωπαϊκών Οικονομικών Σπουδών της Σχολής 
Οικονομικών Επιστημών του Ιδρύματος, ως Πρύτανη 
του Οικονομικού Πανεπιστημίου Αθηνών, με θητεία από 
01-09-2020 έως 31-08-2024.

7. Την υπ’ αρ. 8624/12.06.2024 πράξη Πρύτανη «Συ-
γκρότηση του Συμβουλίου Διοίκησης του Οικονομικού 
Πανεπιστημίου Αθηνών» (Υ.Ο.Δ.Δ. 603).



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ3202 Τεύχος Υ.Ο.Δ.Δ. 717/15.07.2024

8. Την υπ’ αρ. 8689/12.06.2024 (ΑΔΑ: 9ΤΜ9469Β4Μ-
ΠΔ1) Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για την 
υποβολή υποψηφιοτήτων για το αξίωμα του Πρύτανη 
του Οικονομικού Πανεπιστημίου Αθηνών.

9. Την υπ’ αρ. 9407/25.06.2024 αίτηση του Βασίλειου 
Βασδέκη, Καθηγητή του Τμήματος Στατιστικής και Εσω-
τερικού Μέλους του Συμβουλίου Διοίκησης, με την οποία 
υπέβαλε υποψηφιότητα για το αξίωμα του Πρύτανη του 
Πανεπιστημίου.

10. Την υπ’ αρ. 9813/28.06.2024 απόφαση Πρύτανη 
σχετικά με τον ορισμό του Γ. Ξυλωμένου, Καθηγητή του 
Τμήματος Πληροφορικής και Εσωτερικού Μέλους του 
Συμβουλίου Διοίκησης του Οικονομικού Πανεπιστημί-
ου Αθηνών, ως Διαχειριστή της εκλογικής διαδικασίας 
για τη διεξαγωγή της ηλεκτρονικής ψηφοφορίας για την 
ανάδειξη του Πρύτανη του Πανεπιστημίου.

11. Την υπ’ αρ. 9928/01.07.2024 Πρόσκληση Πρύτανη 
για την παρουσίαση των υποψηφιοτήτων στο πλαίσιο 
της εκλογής Πρύτανη και ορισμού τεσσάρων (4) Αντι-
πρυτάνεων στο Οικονομικό Πανεπιστήμιο Αθηνών.

12. Το 01-07-2024 ηλεκτρονικό μήνυμα από τη Γραμ-
ματεία Συγκλήτου και Πρυτανικού Συμβουλίου προς 
τα μέλη του διδακτικού, διοικητικού και λοιπού προ-
σωπικού του Ο.Π.Α για την πραγματοποίηση ανοικτής 
ακρόασης για την παρουσίαση της υποψηφιότητας του 
Πρύτανη του Οικονομικού Πανεπιστημίου Αθηνών.

13. Το 03-07-2024 ηλεκτρονικό μήνυμα από την 
Πρυτανεία προς τους φοιτητές και των τριών κύκλων 
σπουδών του Ο.Π.Α για την πραγματοποίηση ανοικτής 
ακρόασης για την παρουσίαση της υποψηφιότητας του 
Πρύτανη του Οικονομικού Πανεπιστημίου Αθηνών.

14. Την παρουσίαση της υποψηφιότητας, σύμφωνα με 
την παρ. 5 του άρθρου 11 του ν. 4957/2022 και στο πλαί-
σιο εκλογής Πρύτανη και ορισμού τεσσάρων (4) Αντιπρυ-
τάνεων, του Βασδέκη Βασιλείου του Γεωργίου, Καθηγητή 
του Τμήματος Στατιστικής της Σχολής Επιστημών και 
Τεχνολογίας της Πληροφορίας, Εσωτερικού Μέλους του 
Συμβουλίου Διοίκησης του Οικονομικού Πανεπιστημίου 
Αθηνών, η οποία έλαβε χώρα την Πέμπτη 04-07-2024 
κατά τη διάρκεια της κοινής συνεδρίασης Συγκλήτου 
και Συμβουλίου Διοίκησης με θέμα την παρουσίαση των 
σχετικών υποψηφιοτήτων.

15. Την υπ’ αρ. 10138/03-07-2024 πρόσκληση του 
Πρύτανη με θέμα την εκλογή Πρύτανη και ορισμό Αντι-
πρυτάνεων του Οικονομικού Πανεπιστημίου Αθηνών.

16. Το υπ’ αρ. 10642/09-07-2024 πρακτικό συνεδρίασης 
του Συμβουλίου Διοίκησης του Οικονομικού Πανεπιστη-
μίου Αθηνών, σύμφωνα με το οποίο από την ηλεκτρονική 
εκλογική διαδικασία της 9ης Ιουλίου 2024 μέσω του ειδικού 
Πληροφοριακού συστήματος «Ψηφιακή Κάλπη ΖΕΥΣ» της 
ανώνυμης εταιρείας του Ελληνικού Δημοσίου με την επω-
νυμία «Εθνικό Δίκτυο Υποδομών Τεχνολογίας και Έρευνας 
Α.Ε.» (Ε.Δ.Υ.Τ.Ε. ΑΕ), αναδείχθηκε Πρύτανης του Οικονομι-
κού Πανεπιστημίου Αθηνών ο Καθηγητής του Τμήματος 
Στατιστικής της Σχολής Επιστημών και Τεχνολογίας της 
Πληροφορίας, Βασίλειος Βασδέκης του Γεωργίου, ο οποίος 
έλαβε έντεκα (11) ψήφους σε σύνολο έντεκα ψηφισάντων 
(11/11), και ορίστηκαν οι τέσσερις (4) Αντιπρυτάνεις του 
Οικονομικού Πανεπιστημίου Αθηνών, διαπιστώνει:

Α. Την εκλογή για το αξίωμα του Πρύτανη του Οικο-
νομικού Πανεπιστημίου Αθηνών του Βασδέκη Βασιλείου 
του Γεωργίου, ΑΔΤ: ΑΝ 531436, Καθηγητή του Τμήματος 
Στατιστικής της Σχολής Επιστημών και Τεχνολογίας της 
Πληροφορίας, Εσωτερικό Μέλος του Συμβουλίου Διοί-
κησης του Οικονομικού Πανεπιστημίου Αθηνών.

Β. Τον ορισμό των τεσσάρων (4) Αντιπρυτάνεων του 
Οικονομικού Πανεπιστημίου Αθηνών ως εξής:

1) Δουκάκης Λεωνίδας του Κωνσταντίνου, ΑΔΤ: 
ΑΜ 589635, Αναπληρωτής Καθηγητής του Τμήματος 
Λογιστικής και Χρηματοοικονομικής της Σχολής Διοί-
κησης Επιχειρήσεων.

2) Γαλανάκη Άννα Ελένη του Νέαρχου, ΑΔΤ: ΑΙ 549375, 
Αναπληρώτρια Καθηγήτρια του Τμήματος Μάρκετινγκ 
και Επικοινωνίας της Σχολής Διοίκησης Επιχειρήσεων.

3) Σιουγλέ Γεωργία του Στέφανου, ΑΔΤ: ΑΗ 052825, 
Καθηγήτρια του Τμήματος Λογιστικής και Χρηματοοι-
κονομικής της Σχολής Διοίκησης Επιχειρήσεων.

4) Πουλούδη Αθανασία (Νάνσυ) του Δημητρίου, ΑΔΤ: Ξ 
428895, Καθηγήτρια του Τμήματος Διοικητικής Επιστή-
μης και Τεχνολογίας της Σχολής Διοίκησης Επιχειρήσεων.

Η θητεία του Πρύτανη και των τεσσάρων (4) Αντιπρυ-
τάνεων του Οικονομικού Πανεπιστημίου Αθηνών είναι 
τετραετής (4ετής), αρχίζει την 1η Σεπτεμβρίου 2024 και 
λήγει την 31η Αυγούστου 2028.

Η πράξη αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 10 Ιουλίου 2024

Ο Πρύτανης

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΠΟΥΡΑΝΤΩΝΗΣ

I

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΠΕΙΡΑΙΩΣ

    Αριθμ. 20244434 
Αποδοχή παραίτησης από το αξίωμα του Προέ-

δρου του Τμήματος Πληροφορικής, της Σχολής 

Τεχνολογιών Πληροφορικής και Επικοινωνιών 

του Πανεπιστημίου Πειραιώς.

  Ο ΠΡΥΤΑΝΗΣ 
ΤΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 

  Έχοντας υπόψη:
1. Το άρθρο 32 του ν. 4957/2022 «Νέοι Ορίζοντες στα 

Ανώτατα Εκπαιδευτικά Ιδρύματα: Ενίσχυση της ποιότη-
τας, της λειτουργικότητας και της σύνδεσης των Α.Ε.Ι. με 
την κοινωνία και λοιπές διατάξεις» (Α’ 141).

2. Την παρ. 6.α) του άρθρου 18 του ν. 4559/2018 «Πα-
νεπιστήμιο Ιωαννίνων, Ιόνιο Πανεπιστήμιο και άλλες 
διατάξεις» (Α’ 142).

3. Το π.δ. 74/2013 «Ίδρυση - Συγκρότηση της Σχολής 
Τεχνολογιών Πληροφορικής και Επικοινωνιών του Πα-
νεπιστημίου Πειραιώς» (Α’ 119).

4. Τον ν. 3469/2006 «Εθνικό Τυπογραφείο, Εφημερίς 
της Κυβερνήσεως και λοιπές διατάξεις» (Α’ 131).

5. Τον ν. 4727/2020 «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσω-
μάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 
2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) - Ηλεκτρο-



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 3203Τεύχος Υ.Ο.Δ.Δ. 717/15.07.2024

νικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο 
της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις» (Α’ 184).

6. Την υπ’ αρ. 20224027/24-6-2022 πράξη του Πρύ-
τανη «Εκλογή Προέδρου και Αναπληρωτή Προέδρου 
του Τμήματος Πληροφορικής της Σχολής Τεχνολογιών 
Πληροφορικής και Επικοινωνιών του Πανεπιστημίου 
Πειραιώς» (Υ.Ο.Δ.Δ. 569).

7. Την υπ’ αρ. 20227639/28-11-2022 διαπιστωτική πρά-
ξη του Πρύτανη «Εκλογή Πρύτανη και ορισμός τεσσά-
ρων (4) Αντιπρυτάνεων του Πανεπιστημίου Πειραιώς», 
(Υ.Ο.Δ.Δ. 1121).

8. Την από 9-7-2024 ηλεκτρονική αίτηση υποβολής 
παραίτησης της Μαρίας Βίρβου, Καθηγήτριας πρώτης 
βαθμίδας (υπ’ αρ. Πανεπιστημίου: 20244423/10-7-2024), 
προς τον Πρύτανη, από το αξίωμα του Προέδρου του 
Τμήματος Πληροφορικής, της Σχολής Τεχνολογιών Πλη-
ροφορικής και Επικοινωνιών του Πανεπιστημίου Πειραι-
ώς, από 10-7-2024.

9. Το γεγονός ότι από την απόφαση αυτή δεν προκαλεί-
ται δαπάνη σε βάρος του Προϋπολογισμού του Ιδρύματος 
ή του Προϋπολογισμού του Υ.ΠΑΙ.Θ.Α., αποφασίζουμε:

Αποδεχόμαστε την παραίτηση της Μαρίας Βίρβου 
του Κωνσταντίνου, Καθηγήτριας πρώτης βαθμίδας, 
με ΑΔΤ: ΑΚ 514207, από το αξίωμα του Προέδρου του 
Τμήματος Πληροφορικής, της Σχολής Τεχνολογιών 
Πληροφορικής και Επικοινωνιών του Πανεπιστημίου 
Πειραιώς, από 10-7-2024.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

 Πειραιάς,  10 Ιουλίου 2024

Ο Πρύτανης

ΜΙΧΑΗΛ ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗΣ

Ι

ΕΘΝΙΚΟ ΜΕΤΣΟΒΙΟ ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟ

    Αριθμ. 29105 
Εκλογή Κοσμήτορα και Αναπληρωτή Κοσμήτο-

ρα της Σχολής Εφαρμοσμένων Μαθηματικών 

και Φυσικών Επιστημών του Εθνικού Μετσόβιου 

Πολυτεχνείου.

  Ο ΠΡΥΤΑΝΗΣ 
ΤΟΥ ΕΘΝΙΚΟΥ ΜΕΤΣΟΒΙΟΥ ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1) Τα άρθρα 24, 25, 26, 32 του ν. 4957/2022 (Α’ 141).
2) Την υπό στοιχεία 119929/Ζ1/30.9.2022 διευκρινι-

στική εγκύκλιο (ΑΔΑ: ΡΙΞΘ46ΜΤΛΗ-1ΦΝ).
3) Την υπό στοιχεία 123024/Ζ1/6.10.2022 (Β’ 5220) 

κοινή υπουργική απόφαση.
4) Το π.δ. 75/2013 «Ίδρυση Σχολών στο Εθνικό Μετσό-

βιο Πολυτεχνείο» (Α’ 119).
5) Την υπ’ αρ. 56955/10.11.2023 πρυτανική απόφαση 

«Εκλογή Πρύτανη και τεσσάρων Αντιπρυτάνεων του 
Εθνικού Μετσόβιου Πολυτεχνείου» (Υ.Ο.Δ.Δ. 1244).

6) Την υπ’ αρ. 17475/29.4.2024 (ΑΔΑ:ΨΠΒ046ΨΖΣ4-417) 
Προκήρυξη εκλογών για την ανάδειξη Κοσμήτορα και 

Αναπληρωτή Κοσμήτορα της Σχολής Εφαρμοσμένων 
Μαθηματικών και Φυσικών Επιστημών του Εθνικού Με-
τσόβιου Πολυτεχνείου.

7) Το αποτέλεσμα της διεξαχθείσας στις 01.07.2024 
ψηφοφορίας, όπως προκύπτει από το πρακτικό Εκλογής, 
το οποίο υποβλήθηκε με το υπ’ αρ. 27576/02.07.2024 
έγγραφο από τον Κοσμήτορα της Σχολής Εφαρμο-
σμένων Μαθηματικών και Φυσικών Επιστημών στον 
Πρύτανη του Εθνικού Μετσόβιου Πολυτεχνείου, δια-
πιστώνει ότι:

1. Κοσμήτορας της Σχολής Εφαρμοσμένων Μαθημα-
τικών και Φυσικών Επιστημών του Εθνικού Μετσόβιου 
Πολυτεχνείου εκλέχθηκε ο Καθηγητής της Σχολής Εφαρ-
μοσμένων Μαθηματικών και Φυσικών Επιστημών Από-
στολος Κυρίτσης του Χρήστου με ΑΔΤ: Σ 629219.

2. Αναπληρωτής Κοσμήτορας της Σχολής Εφαρμοσμέ-
νων Μαθηματικών και Φυσικών Επιστημών του Εθνικού 
Μετσόβιου Πολυτεχνείου εκλέχθηκε ο Καθηγητής της 
Σχολής Εφαρμοσμένων Μαθηματικών και Φυσικών Επι-
στημών Κωνσταντίνος Χρυσαφίνος του Εμμανουήλ με 
ΑΔΤ: Π 649062.

Η διάρκεια της προκηρυσσόμενης θητείας λήγει στις 
31.8.2027.

Η πράξη αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Αθήνα, 10 Ιουλίου 2024

Ο Πρύτανης

ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ 

 

   Αριθμ. 29106 
Εκλογή Κοσμήτορα και Αναπληρωτή Κοσμή-
τορα της Σχολής Αγρονόμων και Τοπογράφων 
Μηχανικών - Μηχανικών Γεωπληροφορικής του 
Εθνικού Μετσόβιου Πολυτεχνείου.

Ο ΠΡΥΤΑΝΗΣ 
ΤΟΥ ΕΘΝΙΚΟΥ ΜΕΤΣΟΒΙΟΥ ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1) Τα άρθρα 24, 25, 26, 32 του ν. 4957/2022 (Α’ 141).
2) Την υπό στοιχεία 119929/Ζ1/30.9.2022 διευκρινι-

στική εγκύκλιο (ΑΔΑ: ΡΙΞΘ46ΜΤΛΗ-1ΦΝ).
3) Την υπό στοιχεία 123024/Ζ1/6.10.2022 (Β’ 5220) 

κοινή υπουργική απόφαση.
4) Το π.δ. 75/2013 «Ίδρυση Σχολών στο Εθνικό Μετσό-

βιο Πολυτεχνείο» (Α’ 119).
5) Την υπ’ αρ. 56955/10.11.2023 πρυτανική απόφαση 

«Εκλογή Πρύτανη και τεσσάρων Αντιπρυτάνεων του 
Εθνικού Μετσόβιου Πολυτεχνείου» (Υ.Ο.Δ.Δ. 1244).

6) Την υπ’ αρ. 17474/29.4.2024 (ΑΔΑ:ΨΠΒ046ΨΖΣ4-417) 
Προκήρυξη εκλογών για την ανάδειξη Κοσμήτορα και 
Αναπληρωτή Κοσμήτορα της Σχολής Αγρονόμων και 
Τοπογράφων Μηχανικών - Μηχανικών Γεωπληροφορι-
κής του Εθνικού Μετσόβιου Πολυτεχνείου.

7) Το αποτέλεσμα της διεξαχθείσας στις 01.07.2024 
ψηφοφορίας, όπως προκύπτει από το πρακτικό Εκλογής, 
το οποίο υποβλήθηκε με το υπ’ αρ. 27710/03.07.2024 
έγγραφο από τον Κοσμήτορα της Σχολής Αγρονόμων 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ3204 Τεύχος Υ.Ο.Δ.Δ. 717/15.07.2024

και Τοπογράφων Μηχανικών - Μηχανικών Γεωπληρο-
φορικής στον Πρύτανη του Εθνικού Μετσόβιου Πολυ-
τεχνείου, διαπιστώνει ότι:

1. Κοσμήτορας της Σχολής Αγρονόμων και Τοπογρά-
φων Μηχανικών - Μηχανικών Γεωπληροφορικής του 
Εθνικού Μετσόβιου Πολυτεχνείου εκλέχθηκε η Καθη-
γήτρια της Σχολής Αγρονόμων και Τοπογράφων Μηχα-
νικών - Μηχανικών Γεωπληροφορικής Μαρία Τσακίρη 
του Ευστρατίου με ΑΔΤ: ΑΚ 246706.

2. Αναπληρώτρια Κοσμήτορας της Σχολής Αγρονό-
μων και Τοπογράφων Μηχανικών - Μηχανικών Γεω-
πληροφορικής του Εθνικού Μετσόβιου Πολυτεχνείου 

εκλέχθηκε η Καθηγήτρια της Σχολής Αγρονόμων και Το-
πογράφων Μηχανικών - Μηχανικών Γεωπληροφορικής 
Μαρία Παπαδοπούλου του Πέτρου με ΑΔΤ: ΑΟ 894460.

Η διάρκεια της προκηρυσσόμενης θητείας λήγει στις 
31.8.2027. 

Η πράξη αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

 Αθήνα, 10 Ιουλίου 2024

Ο Πρύτανης

ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ    

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *14007171507240004*


		2024-07-16T01:14:58+0300
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




